
Klasse

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9 G
9 G
9 G
9 G
9 G
9 G
9 G

Pos.

9
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

9 G
1
2
3
4
5
6
7

St.Nr.

146
6

115
78
19
2

99
9

89
67
53
4

50
21
74

511
500
52
10
22
5

612

Name

Amberger Peter
Matthias Straube
Stephan Jöst
Anton Kutter
Martin Hengstler
Herbert Müller
Armin Hofmann
Thomas Blattmann
Achim Schönbrod
Gerhard Weidner
Wolfgang Mamber
Dieter Nosch
Walter Bühl
Gerhard Ernst
Gerd Hermann

Mario Mühlig
Eckard Rogoll
Helge Mühlig
Herbert Wagner
Raffael Rottler
Andreas Günterl
Uwe Hallbauer

Ort

Altdorf
Hilzingen
U.Schönmattenwag
Weißenhorn
Gutach
Ingersheim
Waldenburg
Elzach
Mülsen
Oberndorf-Eggelstetten
Neckarsulm
Oberkirch
Sulzdorf
Kraichtal
Hohenstein

Kirchberg
Sondershausen
Kirchberg
Obernzenn
Reichertshofen
Liptingen
Hirschfeld

Bewerber / Team

MSC Gaildorf
RRT-Scheer
MSC Ulfenbachtal
AMC Biberach
MSC Hornberg
MSC Ingersheim
MSC Feuchtwangen
MSC Hornberg
Team Zylinder
MV Warching
CRT Dielheim
MSC Hornberg
MSV Bühlertann
./.

./.
Rogoll Motors
./.
AMC Bad Windsheim / HW Racing
MSC Manching
./.
Team Zylinder

Fabrikat

Maico
Honda
Maico
Maico
Yamaha
Honda
Hofa Spezial
Yamaha
Maico
KTM
Maico
Maico
Yamaha
Maico
Maico

Maico

Suzuki
HW Rotax SWM

KTM
Maico

Rnd.

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
6

8
8
8
8
8
8
7

Gesamtzeit

18:28.348
19:03.657
19:07.808
19:11.879
19:56.582
20:09.301
20:15.952
20:22.103
20:47.440
20:48.375
21:23.457
19:02.234
19:24.429
19:35.491
18:49.630

18:55.376
19:31.828
19:46.944
20:19.643
20:45.123
21:43.831
20:36.911

Punkte

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

25
22
20
18
16
15
14

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schütz / V.Kübler

Rennleiter W. Burkholz

Sportkommissar DMSB: X. Sturm ADAC: A.Hass/ R. Kübler

DMSB-Reg.-Nr. MX 20/14  ADAC: 161/2014

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014
Sonntag

2. Lauf Kl 9

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 17:07:23

Leutershausen 1,500 Km

08.06.2014 16:45

Aushangzeit _____________________________Juni 8, 2014

37. Ansbacher DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014


